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Seve 40-142-110K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane m/portal grenn |[Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
40-142-110K
Rutsjebane system 40-142-110 1
Gulvheyde = 1,4m
Bredde = 0,5m
Gronn
/o |Torx M8x25 04-000-025 | 8
W\ ) Torx M8x35 04-000-035 8
Ny Torc M8x50 04-000-050 2
(\\
o ""\\\ Skive M8 04-050-008 | 12
7 - ’} )
T S
<\ Lasemutter M8 04-040-008 | 6
) ) \
( \{ / \
\ ' /N
</
~ |Fundamentplate 00-003-103 | 2
e ~\ [Rund
\\\»\\ _ - 54
[ Stalforankring 00-100-312 | 2
fia Lengde = 230mm
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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
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R Stolpe 70x70 portal | SFA5123/2 | 2
; Lengde = 850
=" ] |GRA
'('a
A | Endelokk til 00-400-996 | 2
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=
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B _|Sort
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-~ ~ >, |Brikke 160 3xM8 04-060-160 2
o ~~, |Brikke 50 1xM8 04-060-050 | 4
¥ Brikke 120 3xMS8 04-060-120 6
N Feste portal cc880 01-400-231 4
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Seve 40-142-110K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty Part Name Article nr. | Qty
Torx M8x50 04-000-050 | 2 Rutsjebanel H=1420 cc880 B=520 | 40-142-110 | 1
Torx M8x35 04-000-035 | 4 Lasemutter M8 04-040-008 | 6
Stalforankring L=230 00-100-312 | 2 Fundament plate 00-003-103 | 2
Skive M8 04-050-008 | 12




Seve 40-142-110K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

— 04-000-035

Part Name Article nr.
Torx M8x35 04-000-035 | 4
Brikke 160 3xM8 | 04-060-160 | 2
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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 4 Brikke 120 3xM8 | 04-060-120 | 2
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Seve 40-142-110K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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